
 
                                      ZOOLOGICKÁ ZAHRADA      
                                                   HODONÍN 
                                                                        příspěvková organizace                                          
                                                                                U Zoo 3529/1 
                                                                              695 01 Hodonín 
                                                                              Czech Republic 
 

 
 

        
  Tel: 00420 518346271                   Č.účtu: KB Hodonín 6535-671/0100                      WWW.ZOO-HODONIN.CZ                                                  

Darovací smlouva č.3/2023 
        uzavřená v souladu s § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
Dárce: 

Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1 , 695 01 Hodonín 

IČ: 44164289         DIČ: CZ 699 001 303 

Zastoupená:  Mgr. Bc. Martinem Krugem  

 

 

Obdarovaný: 

Zoologická zahrada Bratislava 

Mlynská dolina 1A 

842 27 Bratislava  

Slovensko 

Zastoupená:  Ing. arch. Júlijí Hanuliakovou 

 

 

 

Článek I. 

1.1 Dárce daruje v rámci programu EEP ze svého majetku do vlastnictví 

Obdarovaného zvířata (dále jen „zvíře“) a Obdarovaný tato zvířata od Dárce do 

svého vlastnictví přijímá  

 

1,0 lev jihoafrický (Panthera leo krugeri), narozen 31.12.2012, čip: 7110251953 

 

1.2. Dárce daruje zvíře Obdarovanému výhradně za účelem jeho řádného chovu. 

 

Článek II. 

2.1. Obdarovaný prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky (zejm. hygienické a veterinární) a 

má opatřena veškerá povolení a oprávnění vyžadovaná právními předpisy pro chov 

zvířete. 

 

2.2. Obdarovaný se zavazuje zachovávat místo chovu zvířete v takovém stavu, aby bylo 

v souladu s těmito právními předpisy. 

 

2.3. Obdarovaný se zavazuje o zvíře řádně starat (zejména po stránce zdravotní a výživové). 



 
                                      ZOOLOGICKÁ ZAHRADA      
                                                   HODONÍN 
                                                                        příspěvková organizace                                          
                                                                                U Zoo 3529/1 
                                                                              695 01 Hodonín 
                                                                              Czech Republic 
 

 
 

        
  Tel: 00420 518346271                   Č.účtu: KB Hodonín 6535-671/0100                      WWW.ZOO-HODONIN.CZ                                                  

 

 

Článek III. 

3.1. Vlastnické právo ke zvířeti nabude Obdarovaný okamžikem uzavření této smlouvy. 

 

3.2. Obdarovaný se seznámil se zdravotním stavem zvířete a shledal jej v dobrém zdravotním 

stavu a bez jakýchkoliv chorobných příznaků. Dárce neodpovídá za stav zvířete po 

předání, zejména pak za zdravotní stav. 

 

3.3. Zvíře bylo předáno Obdarovanému při podpisu této smlouvy. 

 

 

Článek IV. 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou 

seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a 

svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní 

strany prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích 

náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

 

V Hodoníně          dne 10.3.2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                      …….…………………………….                 

Dárce                                                                             Obdarovaný 



 
                                      ZOOLOGICKÁ ZAHRADA      
                                                   HODONÍN 
                                                                        příspěvková organizace                                          
                                                                                U Zoo 3529/1 
                                                                              695 01 Hodonín 
                                                                              Czech Republic 
 

 
 

        
  Tel: 00420 518346271                   Č.účtu: KB Hodonín 6535-671/0100                      WWW.ZOO-HODONIN.CZ                                                  

 

      


